

پیشنهاد ویژه

هر ایرانی در شبانه روز ۲/۶ دقیقه برق ندارد



تسنیم اهوشتگ فلاحتیان، مشاور وزیر نیرو با بیان این‌که هر ایرانی در شبانه‌روز ۲۶ دقیقه برق ندارد، گفت: ظرفیت نیروگاه‌های کشور در سال ۹۲ حدود ۶۹هزار مگاوات بود که هم‌اکنون به ۹۶هزار مگاوات رسیده که این رقم تا قبل از زمان اوج مصرف یعنی تابستان سال آینده، به ۸۰هزار مگاوات می‌رسد. به گفته او، شاخص آمادگی نیروگاه‌ها در این مدت به اوج خود رسید و از ۹۵درصد در سال ۹۲ به ۹۹درصد در سال جاری رسیده‌است در حالی‌که، عمر بعضی از این نیروگاه‌ها حدود ۵سال است. فلاحتیان افزود: راندمان نیروگاه‌های کشور از ۳۶٫۷درصد در سال ۹۲ به ۳۸درصد در سال جاری رسیده است و خاموشی‌ها از ۳٫۵دقیقه در شبانه‌روز به ازای هر مشترک که نیز به ۲٫۶دقیقه رسید و همه روستاهای بالای ۱۰ خانوار هم برق دارند.



ویرترین ایران

افزایش قیمت حامل‌های انرژی؛ ممنوع

خانه ملت عضو کمیسیون تلفیق بودجه سال ۹۷ مجلس عنوان کرد که این کمیسیون افزایش قیمت حامل‌های انرژی در سال آینده ممنوع کرده است. جبار کوچکی‌نژاد در این باره که افزایش قیمت حامل‌های انرژی در سال آینده چه سر نوشتی دارد، اظهار داشت: در کمیسیون تلفیق بودجه‌بند الحاقی تصویب شد که برابن آن دولت اجازه افزایش قیمت را در سال آینده ندارد و این موضوع شامل حال حامل‌های انرژی نیز است.

به جای ساخت هتل روی جاذبه‌ها کار کنیم

ایرنا اعلی‌ربعی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: سرعت اشتغال در گردشگری ۲٫۵ برابر سایر بخش‌ها است و صنعت گردشگری رتبه اول اشتغال را در کشور دارد. به گفته او، باید به جای تمرکز روی هتل‌سازی روی جاذبه‌ها کار کنیم؛ چون گردشگران برای اقامت در هتل پنج ستاره به ایران نمی‌آیند بلکه مشقت‌ها جانبه‌های ایران هستند.



پتر و شیمی‌ها به جای تأمین بازار داخل شروع به صادرات کرده‌اند

ایلنا | شیرازیان، عضو هیأت‌مدیره انجمن تولیدکنندگان صنعت پلاستیک گفت: شاهد افزایش قیمت مواد اولیه به دلیل بالا رفتن قیمت ارز هستیم؛ به طوری که الان موادی همچون پلی‌اتیلن و پلی پروپیلن در بازار کم شده‌است؛ زیرا پتروشیمی‌ها با توجه به افزایش قیمت ارز به دنبال بازار صادرات هستند و بازار داخل را رها کرده‌اند. گفتنی است دومین دوره نمایشگاه بین‌المللی تهران پلاست از دیروز در شهر آفتاب آغاز به کار کرد و بین‌المللی پلاستیک، پلیمر، رنگ و رزین بیش از ۱۲۰ شرکت در فضای به مساحت ۱۰ هزار مترمربع حضور دارند.



مصوبه اخذ « هزینه خدمات مستمر» از مشترکین گاز ابطال شد

در پی ابطال مصوبه مربوط به دریافت آبونمان از مشترکین گاز و تغییر عنوان آن به «هزینه خدمات مستمر» از سوی شورای اقتصاد، هیأت عمومی دیوان عدالت اداری این مصوبه را نیز ابطال کرد. طبق ماده ۹۲ قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری، رئیس دیوان، مصوبه شورای اقتصاد در مورد اخذ هزینه خدمات مستمر از مشترکین گاز را برای رسیدگی خارج از نوبت به صحن علنی هیأت عمومی اراه کرد.



خبر

انجام مراسم تقدیر از گزارشگران برتر مریم شکرانی از روزنامه شهروند به‌عنوان یکی از برگزیدگان جشنواره گزارشگران برتر شفافیت و عدالت اعلام شد

شهروند نخستین جشنواره گزارشگران برتر شفافیت و عدالت دیروز با حضور احمد توکلی و سایر مسئولان سازمان مردم‌نهاد دیدبان شفافیت و عدالت در محل فرهنگسرای رسانه برگزار شد. در این جشنواره گزارشگران برتر مبارزه با فساد و ایجاد شفافیت معرفی شدند. مجید لژی، محمدرضا عزیزانه، محسن مهدیان، مریم شکرانی و هیروش سعیدیان به‌عنوان ۵ گزارشگر برگزیده شناخته شدند و هیات داوران از آنها برای تلاش در راستای ایجاد شفافیت و مبارزه با فساد تقدیر کرد. گفتنی است: حسین راغفر، حسن سبحانی، محمدمهدی قربانی و احمد توکلی داوران این جشنواره بودند.

رئیس دیوان محاسبات کشور از تبعات فرار مالیاتی گسترده در کشور خبر داد:

یک خسارت ۳۰ هزار میلیارد تومانی

◀ **عضو انجمن حسابداران خبره کشور در گفت‌وگو با «شهروند»:** عدم نظارت دیوان محاسبات باعث محقق نشدن درآمدها در کشور می‌شود
◀ **رئیس دیوان محاسبات کشور:** در ۸ ماهه امسال حدود ۲۹درصد جمع کل درآمدهای بودجه تحقق نیافته است
◀ **غلامحسین دوانی:** اجرای طرح جامع مالیاتی موجب پیشی گرفتن درآمدهای مالیاتی از نفتی شده است



سازمان برنامه و بودجه با ۱۰ ماهه است، ادامه داد: دیوان محاسبات به این موضوع توجه داشته که چرا برخی پرداخت‌ها انجام نشده‌است.

رشد ۲۵درصدی تحقق منابع عمومی دولت

تحقق درآمدهای دولت رشد کرده‌است. رئیس دیوان محاسبات کشور گفت: در بخش منابع عمومی دولت، درصد تحقق نشان می‌دهد که منابع عمومی ۸ماهه در حدود ۸۴درصد تحقق یافته و نسبت به سال گذشته ۲۵درصد رشد داشته که نشان از حرکت خوب دولت دارد و در بخش مصارف نیز ۸۴درصد تخصیص داشته‌است.

آذر همچنین از تخصیص ۵۸درصد تملک‌های سرمایه‌ای خبر داد و گفت: گزارش نوبخت درباره‌ی بودجه ۲۹درصد رشد داشت، ولی گزارش ما به‌لا یحه بودجه ۹۶ توجه داشته‌است.

در گزارش ما تحقق با عدم تحقق مدنظر بوده است که ۴۲درصد در این ۸ماهه عدم تحقق داشتیم که جای تأمل دارد و در تملک‌داری مالی ۲۹درصد رشد داشته که عمدتاً مربوط به سررسید اوراقی است که دولت باید در سال ۹۶ به آن عمل می‌کرد.

عادل آذر بیان این‌که در حوزه درآمدها، بخش عمده‌ای از تمرکز که اصطلاحاً به آن بودجه خوب اوراق پرداخت کرده، به‌نماینده‌گان گزارش می‌دهیم. **اعداد نوبخت با اعداد آذر متفاوت است**

نکنه جالب اینجاست که میان گزارش‌های دیوان محاسبات با گزارش رئیس سازمان برنامه و بودجه، تفاوت وجود دارد.

عادل آذر هم دیروز با بیان این‌که اعداد گزارش دیوان محاسبات با اعداد گزارش آقای نوبخت قدری متفاوت است؛ زیرا گزارش ما ۸ماهه است، ولی گزارش رئیس

اقتصاد

رئیس دیوان محاسبات کشور از تبعات فرار مالیاتی گسترده در کشور خبر داد:

دوسال است که عملی شده و چون دنبال شفافسازی است، به‌طرق مختلف برای آن سنگ‌اندازی می‌کنند و صاحبان قدرت سعی در دستکاری کردن آن دارند.

۷۳۱میلیارد تومان چه شد؟

اما این ۷۳۱میلیارد صرف چه شده‌است؟ دوانی در پاسخ به این سسوال می‌گوید که این رقم شامل هزینه طراحی نظام و شمول پرداخت‌ها به شرکت غول فرانسوی (حدود ۵۰میلیون دلار) و فراهم‌کردن زیرساخت‌های دیتا و همچنین خرید ساختمان‌های مورد نیاز در تهران و شهرستان‌هاست اما این‌طور نیست که این طرح اجرا نشود.

دوانی همچنین می‌گوید: طرح جامع مالیاتی تنها ۶۰درصد مردم عادی را شامل می‌شود و باعث شده که تاکنون ۷۰۰هزار مودی جدید شناسایی شود.

به گفته او، همچنین ۳۰۰هزار شرکت کافذی شناسایی شده‌اند. او معتقد است؛ با ادامه این روند بسیاری از مشکلات اقتصادی کشور حل خواهد شد.

۳۰هزار میلیارد تومان به‌خاطر فرار مالیاتی

رئیس دیوان محاسبات کل کشور در ادامه با انتقاد از عدم اقدام موثر در جلوگیری از فرار مالیاتی بیان داشت: تاکنون ۳۰هزار میلیارد تومان به‌خاطر فرار مالیاتی خسارت دیدیم که یکی از روش‌های این فرار اعمال معافیت‌های متعدد مالیاتی و گمرکی است که سوءاستفاده از این موقعیت باعث ایجاد فساد اقتصادی شده‌است.

او توضیح داد که فقط ۱۰درصد گمرک‌ها به سیستم‌هایی نظیر **X-Ray** مجهز هستند.

واگذاری تنها ۸درصد پروژه‌های عمرانی

به‌بخش خصوصی

عادل آذر در ادامه با بیان این‌که تنها ۸درصد پروژه‌های عمرانی به بخش خصوصی واگذار شده‌است، اظهار داشت: فروش نفت و صادرات خوب بوده، اما میزان درصد تحقق آن پایین است.

غلامحسین دوانی توضیح می‌دهد: معمولاً درآمد بودجه به‌طور کامل محقق نمی‌شود اما مشکلات عدیده دست‌رسی به بودجه را مشکل کرده‌است. برای مثال موانعی باعث شده که بودجه عمرانی کشور اصلاً تحقق نیابد؛ در حالی‌که بخش خصوصی، عمران و اشتغال وصول به موقع حرف اول را در مدیریت می‌زند.

۷۳۱میلیارد تومان برای طرح جامع مالیاتی

عادل آذر در ادامه به‌دلیل عدم تحقق درآمدهای مالیاتی اشاره کرد و گفت: طرحی به نام طرح خوب مالیاتی داریم که تاکنون ۷۳۱میلیارد تومان برای آن هزینه شده، اما اجرا نمی‌شود؛ چراکه صندوق‌های مکاتبه‌ی فروش هنوز در مراکز فروش مستقر نشده‌اند.

در حالی‌که نمایندگان اقتصادی، تخصصی، عمران و اشتغال وصول به موقع حرف اول را در مدیریت می‌زند.

۷۳۱میلیارد تومان برای طرح جامع مالیاتی

عادل آذر در ادامه به‌دلیل عدم تحقق درآمدهای مالیاتی اشاره کرد و گفت: طرحی به نام طرح خوب مالیاتی داریم که تاکنون ۷۳۱میلیارد تومان برای آن هزینه شده، اما اجرا نمی‌شود؛ چراکه صندوق‌های مکاتبه‌ی فروش هنوز در مراکز فروش مستقر نشده‌اند.

در حالی‌که نمایندگان اقتصادی، تخصصی، عمران و اشتغال وصول به موقع حرف اول را در مدیریت می‌زند.

شمارش معکوس برای اجرای فاز دوم رجیستری

مورد آنها اجرا شده از ابتدای آبان تا پایان دی براسال ۷۱میلیون و ۶۰۰هزار دلار بود که این رقم در مدت مشابه امسال به ۱۷۶میلیون دلار افزایش یافته و از این رهگذر ۸۲میلیون دلار عواید دولتی بوده‌است. وی در ادامه با اشاره به مشکلات مربوط به اجرای طرح از ناحیه‌ی فروشندگان افزود: برخی از فروشندگان با یک سیم‌کارت چندین موبایل را فعال کرده‌اند که منابر آماری که موجود است یک فروشنده با یک سیم‌کارت ۶۳ دستگاه موبایل برند اپل را فعال کرده‌است. در این میان برخی فروشندگان حوصله و صبر نکرند و سریعاً بعد از روشن شدن دستگاه در حالی‌که هنوز موبایل آنتن در ریافت نکرده و در شبکه ثبت نشده‌بود، اقدام به خارج کردن سیم‌کارت از اسلات موبایل کردند که باعث شده گوشی، پیامک غیرفعال بشن در ریافت کند. سخنگوی طرح رجیستری موبایل با اشاره به تعداد تلفن‌های همراه بلاک شده در ۲۱هزار و ۲۶۵ دستگاه تلفن همراه در شبکه از تباطی بلاک شده است که فقط ۱۱هزار و ۹۰۰مورد مربوط به شبکه ایران است. دهقانی نادر پاسخ به سوال دیگری دربار امکان رجیستری با یک ملی گفت: این امکان وجود دارد که در آینده موبایل براساس کد ملی ثبت شود. سخنگوی طرح رجیستری موبایل گفت: رجیستری تبلت‌ها به‌سال آینده موقوف است.

عد روز

۱۳۲میلیارد دلار ذخایر ارز و طلا

براساس تازه‌ترین گزارش سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا، ذخایر ارز و طلای جمهوری اسلامی ایران به بیش از ۱۳۲میلیارد و ۶۰۰میلیون دلار رسیده که از آمریکا و ۱۵۵کشور دنیا بیشتر است. این گزارش نشان می‌دهد که میزان ذخایر ارز و طلای ایران در پایان سال ۲۰۱۷ میلادی به بیش از ۱۳۲میلیارد و ۶۰۰میلیون دلار رسیده‌است که در این خصوص بین ۱۷۵کشور دنیا در رتبه ۱۹ قرار دارد. گفتنی است: طی روزهای اخیر قیمت دلار در ایران دچار نوسان‌های شده و قیمت ارز به بیش از ۴۷۰۰تومان هم رسید که اندکی تعدیل شد. یکی از نگرانی‌های مردم در خصوص افزایش نرخ دلار مذبود ذخایر ارزی کشور است.

۳۵کسل در تهران وجود دارد

ایلنا | علی بیت‌اللهی رئیس بخش زلزله مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی با تأکید بر این‌که زلزله غیر قابل پیش‌بینی است، گفت: در تهران بیش از ۳۵کسل با طول ۱۰ تا ۳۰کیلومتر وجود دارد. او با اشاره به زلزله‌های اخیر در زلزله‌های تهران و اطراف آن، اظهار کرد: از کسل فیروز کوه که به سمت تهران می‌آید، بیش از ۳۰کیلومتری تهران نیز می‌رسد این کسل برای محققان به‌عنوان کسل شهر تهران نیز محسوب می‌شود، چون به تهران بسیار نزدیک است. بعد از این زلزله فیروز کوه که چندین پس‌لرزه داشت و در دماوند نیز اتفاق افتاد، این حس بی‌هنجاری لرزهای و حس غیر معمول لرزهای که ما مشاهده می‌کردیم، تقویت شد.

استان

معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری مشهد خبر داد:

بودجه ۹۷ شهرداری مشهد به ارزش ۹هزار میلیارد تومان به‌زودی تقدیم شورای شهر می‌شود

معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری مشهد گفت: بودجه ۹۷ شهرداری مشهد به‌زودی تقدیم شورای شهر می‌شود که رقم آن شامل ۳هزار و ۱۰۰میلیارد تومان بودجه عمومی و هزار و ۹۰۰میلیارد تومان بودجه اقتصادی است که مجموع آن ۹هزار میلیارد تومان می‌شود. به گزارش «شهروند»، شهیر آل‌شیخ در اولین نشست خبری خود با اصحاب رسانه، اظهار داشت: در مجموعه شهرداری مشهد با برنامه‌ها طبق یک برنامه‌مردود پیش دارد و پیش‌بینی می‌کنیم که بهترین دوره مدیریت شهرداری مشهد در این دوره رقم بخورد. وی افزود: اقدامات و برنامه‌ها طبق یک برنامه‌مردود پیش می‌رود و چارت سازمانی شهرداری مشهد به تصویب وزارت کشور رسیده و چارت تدوینی آن هم به‌زودی آماده می‌شود. آل‌شیخ خاطر نشان کرد: بین مجموعه پرسنل شهری شهرداری مشهد با تناسب شهری این شهر وجود ندارد و در حال حاضر ۵۰۰هزار و ۵۰۰ نفر در مجموعه‌های مختلف شهرداری مشهد مشغول به کار هستند. وی با بیان اینکه برنامه‌ای برای تعدیل نیرو در شهرداری مشهد نداریم، اما امکان جابه‌جایی نیروها در مجموعه‌های مختلف متناسب با نیاز آن مجموعه وجود دارد، گفت: ۱۳ سازمان فعال در شهرداری داریم که نسبت به دوره مدیریت قبلی ۷۰ سازمان کاهش یافته و برخی سازمان‌ها مانند تاکسیرانی و اتوبوسرانی با یکدیگر ادغام می‌شوند.

معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری مشهد با تأکید بر اینکه شهرداری مشهد با معاونت مدیریت می‌شود، بیان کرد: طبق قانون شهرهای بالای یک میلیون نفر باید ۶ معاونت داشته باشند که ریاست سازمان‌های اقتصادی و فرهنگی شهرداری مشهد با عنوان معاون شهردار فعالیت می‌کنند، در گذشته هزار و ۸۰۰ پست سازمانی شهرداری داشت و در بودجه ۹۷ هزار و ۹۴۴پست سازمانی تعریف شده‌است. وی با اشاره به اجرای طرح شهر هوشمند و کدهای شناسایی ملکی در بخش‌ها و حوزه‌های مختلف یکسان‌سازی شده افزود: کل شهر مشهد با ۳۳۰ کل پوشش داده می‌شود و مجموعه‌ها نیز واحد شناسایی خواهند داشت و مشخصاً در هر طبق قطع شبکه‌های ارتباطی نخواهیم داشت و از طریق فیبرنوری اقدام می‌شود تا ضمن مدیریت فرکانسی مشکلات موجود در بحث امواج را نداشته باشیم.

معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری مشهد، گفت: بودجه ۹۷ شهرداری مشهد به‌زودی تقدیم شورای شهر می‌شود که رقم آن شامل ۳هزار و ۱۰۰میلیارد تومان بودجه عمومی و هزار و ۹۰۰میلیارد تومان بودجه اقتصادی است که مجموع آن ۹هزار میلیارد تومان می‌شود. آل‌شیخ خاطر نشان کرد: ۷۵۰میلیارد تومان به‌سی بانکی و یکپنزار و ۵۰۰میلیارد تومان به‌سی بانکان داریم و رقم قطعی بدهی‌ها موجود نیست؛ زیرا برخی موارد پنهانی وجود داشته که این ارقام را افزایش می‌دهد. وی گفت: در بحث اوراق منتشر شده قطار شهری تاکنون ۱۲درصد سهم دولت در ۹ ماهه نخست امسال پرداخت شده است. آل‌شیخ افزود: شهرداری در کمیته تخصصی تونل در دو بخش به‌صورت متمرکز وارد شده، اما تشکیل منطقه تونل ممکن نیست زیرا حداقل جمعیت هر منطقه ۱۸۰هزار نفر باشد.

آکهی فراخوان مناقصه عمومی شماره ۱۸۴۴-۳-۹۶

شرکت ملی نفت ایران
شماره مجوز: ۱۳۹۶/۵۰۲۲

شماره رقابضا	جمع عددی	موضوع مناقصه	نوبت اول
۱۰۱۲-۴۸-۱۵۳-۸۵۱-۳۲-۴۰	۱۱	AUTOMATED COLORIMETER	۱

لذا کلیه شرکت‌هایی که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالی مورد درخواست می باشد می بایست ظرف مدت **۱۴ روز** از تاریخ درج آکهی فراخوان با مراجعه به سایت اینترنتی ذیل الذکر، نسبت به استخراج و تکمیل "فرم تعهد نامه اراده کالی مطابق با استانداردهای شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب" و ارسال آن به همراه مدارک و مستندات لازم منطبق با موارد مندرج در جدول ارزیابی کیفی برای معاملات کمتر از بیست برابر نصاب معاملات متوسط) به آدرس پستی مندرج در فراخوان اقدام نمایند

فرم پرشش نامه ارزیابی → مدیریت تدارکات و امور کالا → مزایده و مناقصه → WWW.NISOC.IR

کسب حداقل نمره **۶۰** در ارزیابی کیفی جهت تحویل اسناد مناقصه / سازندگان الزامی است.
ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه **۰۰۰/۰۰۰/۳۳۰ریال** می باشد.
آدرس پستی: اهواز- کوئ فدائیان اسلام (نیوساید) خرید کالی داخلی- خیابان تدارکات و امور کالا - ساختمان ۱۱- اداره تدارکات - واحد خرید عمومی کالی اتاق ۱۵ کد پستی ۰۶۱۱۳۸-۰۶۱۵۴۷۹-۰۶۱۳۳۳-۰۶۱۰۳۴۱-۰۶۱۰۳۴۱-۰۶۱۰۳۴۱
درگاه های اینترنتی مرتبط جهت رویت و مطالعه شرایط مناقصه و سایر مشخصات فنی و مقادیر کالی:
WWW.SHANA.IR WWW.NISOC.IR WWW.IETS.MPORG.IR

روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب